מצידו האחד של המטבע – סמל הקיסרות האוסטרו-הונגרית )נשר דו-
ראשי(, ומצדו האחר – דיוקן הקיסרית מריה תקזה מבית הבסבורג. יהודי
תימן נהגו לענוד את המטבע כאשר סמל הקיסרות )ולא הדיוקן האנושי(

בצדו הנראה לעין, כדי לא להפר את הדיבר השני.

ספרים חדשים
העלייה הגדולה מתימן ד"ר משה גברא

הספר החדש עוסק בעלייה הגדולה לארץ בשנים תש"-תש"י 1949-1950. בספר
רקע על הקשר והעליות לארץ מתקופת המשנה ועד היום, אך הוא עוסק בעיקר בעלייה
עם וראיונות תימן, מאות מסמכים חדשים מזקני כאלף עם ראיונות הגדולה. בספר
עובדים במחנה חאשד בעדן. בספר כאלף ומאה וחמישים עמודים בשני כרכים. מחירו

מאה שקלים.
ניתן להשיג אצל משה גברא בטלפון 050-6352856

ספרים חדשים